
 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

SETTORE TECNICO – MANUTENTIVO: DETERMINA N.  214  DEL  27/12/2014 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°

DETERMINAZIONE  N°_______________ DEL ______________ 
°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 

OGGETTO:  SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE SU STRADE COMUNALI – 
INIZIO STAGIONE INVERNALE 2014 – 2015. 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

- Richiamata la propria determina di impegno di spesa n. 212 del 13/12/2014 con la quale si 
affidava il servizio di sgombero neve su lotti di strade comunali mediante mezzi dotati di 
lame spartineve alle seguenti ditte: 
1 Azienda Agricola F.P.D.O.  di Montecreto – P.I.: 02785120367 –  
2 Beneventi Franco di Montecreto – P.I.: 01114940362 –  
3 Laudani Decio di Montecreto – P.I.: 01852430360 –  
4 Magnani Remo di Montecreto – P.I.: 00540090362 –  
5 Acquaria Scavi di Montecreto – P.I.: 02084210364 –  
6 Fiocchi Marcello di Montecreto – P.I.: 02848350365 –  
7 Teggi Adriano di Montecreto – P.I.: 02012350365 –  
8 Edilter snc di Sestola – P.I.: 01367780366 – 

- Ritenuto opportuno impegnare un ulteriore importo di €. 4.550,00# per lo svolgimento del 
servizio in oggetto per la prima parte della stagione invernale 2014/15 a favore delle 
seguenti ditte : 
1 Azienda Agricola F.P.D.O.  di Montecreto – €. 1.500,00#  
2 Beneventi Franco di Montecreto  
3 Laudani Decio di Montecreto  
4 Magnani Remo di Montecreto  
5 Acquaria Scavi di Montecreto  
6 Bernardini Alex di Sestola  
7 Teggi Adriano di Montecreto   
8 Edilter snc di Sestola  

-  Visto l’art. 163 - comma 1 – DLgs 267/2000; 
- Vista la propria competenza ai sensi del Provvedimento del Sindaco in data 27/05/2014 n. 
2 con il quale la responsabilità dell’area tecnica/manuteniva del Comune di Montecreto 
viene mantenuta in capo al Geom. Ballotti Giuseppe; 

 
D E T E R M I N A 

 
1) di impegnare l’importo di €. 4.550,00# (I.V.A. compresa) per il servizio di spalata neve 

e/o spargimento sale marino per la prima parte della stagione invernale 2014/15 e a favore 
delle ditte sotto indicate: 
1 Azienda Agricola F.P.D.O.  di Montecreto –  
2 Beneventi Franco di Montecreto  
3 Laudani Decio di Montecreto  
4 Magnani Remo di Montecreto  



 

                     COMUNE DI MONTECRETO                                     10  UFFICIO TECNICO 

                          PROVINCIA DI MODENA 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO                              Tel: 0536-63722 / 63517  Fax: 0536-63470       Sito: www.comune.montecreto.mo.it 
Via Roma, 24 – 41025 MONTECRETO (MO)        C.F.: 83000490363 – P.IVA: 00679510362        E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it 
 

5 Acquaria Scavi di Montecreto  
6 Bernardini Alex di Sestola  
7 Teggi Adriano di Montecreto  
8 Edilter snc di Sestola  

 
2) di imputare la spesa di € 4.550,00# (I.V.A. compresa) al capitolo 988 “Rimozione neve 
dall’abitato” del bilancio 2014. 
 
CIG: Z62128DA1D   
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                          Geom. Ballotti Giuseppe 
 

 
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria – Impegno 
n.______________ 
 
Montecreto, addì ___________________      Il Responsabile del Servizio  
                           Castelli Dr.ssa Angiolina 
 
         
0000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data 
odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi. 
 
Montecreto, addì _______________________   Il Messo Comunale 

 
 


